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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pendahuluan  14 RIYAN ARIYANSAH

 2 Jumat

14 Mar 2025

Smaw  14 RIYAN ARIYANSAH

 3 Jumat

21 Mar 2025

Pengaruh pngelasan  14 RIYAN ARIYANSAH

 4 Jumat

11 Apr 2025

K3  14 RIYAN ARIYANSAH

 5 Jumat

25 Apr 2025

Smaw  14 RIYAN ARIYANSAH

 6 Selasa

6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  14 RIYAN ARIYANSAH

 7 Jumat

16 Mei 2025

Smaw  14 RIYAN ARIYANSAH

 8 Jumat

23 Mei 2025

Tugas  14 RIYAN ARIYANSAH
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 9 Jumat

30 Mei 2025

 14 RIYAN ARIYANSAH

 10 Jumat

13 Jun  

2025

Metode pengelasan  14 RIYAN ARIYANSAH

 11 Rabu

18 Jun  

2025

Gmaw  14 RIYAN ARIYANSAH

 12 Jumat

20 Jun  

2025

Cacat  14 RIYAN ARIYANSAH

 13 Senin

23 Jun  

2025

Optimasi pengelasan  14 RIYAN ARIYANSAH

 14 Jumat

27 Jun  

2025

 14 RIYAN ARIYANSAH

 15 Senin

30 Jun  

2025

 14 RIYAN ARIYANSAH

 16 Jumat

4 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  14 RIYAN ARIYANSAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035070 - Teknik Pengelasan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 6 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202518 Jun  202520 Jun  202523 Jun  202527 Jun  202530 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203035020 GAZA JULIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203035024 MUHAMMAD FAQIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203035028 SURI ALGHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035060 HANAD ARIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Pengelasan

6B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL  80 80  80 80 A 80.00

 4 2203035020 GAZA JULIYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 5 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 6 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203035024 MUHAMMAD FAQIH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2203035028 SURI ALGHIFARI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE  80 80  80 80 A 80.00

 11 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203035060 HANAD ARIZAL  80 80  80 80 A 80.00

RIYAN ARIYANSAH, S.T., M.T

Ttd


